

خبر

مورینیو؛ چرا کسی به ما توضیح نمی‌دهد؟

ژوزه مورینیوس از شکست دوبر صفر رم برابر فیورنتینا عملا فقط دریاره VAR حرف زد. رم در ۱۱ دقیقه نخست مسابقه دو گل خورد. یکی از آنها روی یک ضربه پانتالی بود. تصمیم‌داور برای اعلام خطای ریک کاردسودر روی نیکو گونسالس بسیار سختگیرانه بود. گونسالس در یک صحنه هم می‌توانست یک پانتالی دیگر هم بگیرد اما VAR دخالت نکرد. بازیکنان مورینیو پس از نیمه‌نهایی لیگ کنفرانس اروپا بسیار خسته بودند ولی این مربی تغییر چندانی در ترکیب تیمش نداد. او گفت: «ما نیاز به توضیح داریم. مامدت زیادی است که منتظر توضیح هستیم ولی کسی به ما توضیح نمی‌دهد. من فیلم بازی را دیدم. بر خورد وجود داشت اما خطایی نبود. داور نزدیک بود وپانتالی نگرفت. اما آقای بانی از لیورنو در اتاق VAR اعلام پانتالی کرد. البته فیورنتینا تیم قوی‌تر بود. آنها با تمرکز و ضربه‌ها گل بالا، شایسته پیروزی بودند.»

مذاکره بایرن با ایجنت مانه

بایرن مونیخ به جذب سادیو مانه، مهاجم لیورپول علاقه دارد. البته دو باشگاه تماس رسمی با هم نداشته‌اند، اما حسن صالح حمیدزیج، مدیر ورزشی بایرن، با ایجنت این بازیکن ۳۰ ساله در ارتباط بوده است. قرارداد این بازیکن سنگالی تا سال ۲۰۲۳ است اما مذاکرات بر سر تمدید آن خوب پیش رفته و مانه ناراحت است که باشگاه لیورپول، تمدید قرارداد محمد صلاح را دارا لوبیت قرار داده است. صالح حمیدزیج پس از تساوی ۲-۲ بایرن برابر اشتوتگارت دریاره خرید یک بازیکن بزرگ گفت: «خاف‌گلبر خواهد شد. ما باید ببینیم که چه انتقالی امکان‌پذیر است و چه انتقالی نه. ما ایده‌های خلاقانه‌ای داریم.» در این میان خبر رسیده که مانه به حضور در بارسلونا هم علاقه دارد و بر این باور است که احتمال رسیدن او به ثواب طلادر توکمپ بیشتر است.

بارسا خواهان گالان

خاویر گالان، مدافع کناری سلتاویگو زیر نظر بارسلونا قرار دارد. بارسا می‌خواهد این بازیکن ۲۷ ساله را جانشین جوردی آلیا سازد. آنها در تابستان مبلغ فسخ قرارداد او، که ۱۸ میلیون یورو است را می‌پردازند.

بیلباو به دنبال پوچتینو

انتلیک بیلباو به دنبال جذب مائوریسیو پوچتینو است. این مربی آرژانتینی در انتهای فصل به احتمال زیاد از هدایت یاری سن زمین برکنار خواهد شد و این تیم باسکی امیدوار است او را به اسپانیا برگرداند.

انکتیا به وستهم می‌رود؟

وستهم اوضاع ادی انکتیا در آرسنال را از نزدیک دنبال می‌کند. قرارداد او با آرسنال رو به پایان است و هنوز توافقی بر سر تمدید آن انجام نشده است.

استون ویلا، کوتینیورا از بارسلونای خرد

استون ویلا مذاکرات با بارسلونا برای خرید فیلیپه کوتینیو را آغاز کرده است. این باشگاه گزینه خرید این بازیکن با قیمت ۳۳ میلیون پوند را دارد، اما می‌خواهد مبلغ بسیار پایین‌تری بپردازد. آنها حدود ۱۲ میلیون پوند برای جذب او به بارسا پیشنهاد داده‌اند و مطمئن هستند که با این باشگاه به توافق خواهند رسید.

آرسنال همچنان خواهان کالورت لوین

آرسنال اوضاع دومینیک کالورت-لوین مهاجم ارثون را مدت هاست که زیر نظر گرفته است. الکساندر لاکاتز در تابستان به صورت آزاد از آرسنال جدا می‌شود و آرسنال می‌خواهد این مهاجم تیم ملی انگلیس را بخرد.

معرفی بهترین‌های فصل جاری NBA

MVP دوم در جیب جوکیچ



یووه بی جام می‌ماند؟

فینال جام حذفی ایتالیا

اینتر و یوونتوس، دو غول فوتبال ایتالیا، برای بار چهارم در این فصل با هم دیدار خواهند داشت. این دو تیم امشب در ورزشگاه المپیکو شهر رم فینال جام حذفی را برگزار می‌کنند. این سومین باری است که این دو تیم که موفق‌ترین تیم‌های سری A هستند در فینال به مصاف هم می‌روند. یووه دو فینال قبلی را برده، که دومی در سال ۱۹۶۵ بوده است. آنها البته در این فصل خیلی خوب نبوده‌اند.

یک سال پیش، قدریکو کیه‌زا در فینال جام حذفی مقابل آتالانتا نقشی حیاتی ایفا کرد و یوونتوس را به چهاردهمین قهرمانی کوبا ایتالیا رساند که رکورد به شمار می‌رود. آنها البته پس از نزدیک به یک دهه سلطه بر سری آ، لیگ را به اینتر واگذار کردند. کیه‌زا سپس با ایتالیا فاتح یورو ۲۰۲۰ شد، اما مصدومیتی شدید گریبان او را گرفت و یوونتوس و ایتالیا بدون او نتوانستند خوب باشند. مردان مکس آلگری در اولین دیدار این فصل برابر اینتر به تساوی یک - یک رسیدند، اما اینتر در ابتدای سال ۲۰۲۲ و در سوپر جام، با گل الکسیس سانچس یوونتوس را شکست داد. آلگری توانست ۱۶ بازی بدون شکست در ایتالیا را ثبت کند، اما این روند با باخت مقابل اینتر به پایان رسید. یووه در این فصل مقابل سه تیم دیگر برابلی جدول، چهار تساوی و دو شکست داشته است.

اگر یوونتوس این بازی را نبرد، برای اولین بار در یک دهه اخیر بدون جام خواهد ماند. آنها در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ چهار بار قهرمان جام حذفی شدند و این بار هم به دنبال فتح آن هستند.

در سمت دیگر، اینتر پیش از فتح اسکودتو در سال گذشته، از سال ۲۰۱۱ که جام باشگاه‌های جهان را برید، هیچ افتخاری کسب نکرده بود. اما سیر در این دیدار آنها را به سومین جام در دو فصل اخیر می‌رساند و سیمونه اینترآکی سخت در تلاش است که این کار را انجام دهد. اینتر زمانی هشت برد پیاپی کسب کرده بود و توانسته بود ۱۱ امتیاز بیشتر از یوونتوس داشته باشد. اما آنها حالا دو امتیاز کمتر از میلان دارند و تنها دو هفته به پایان سری A مانده است.

یوونتوس اعلام کرده که قرارداد پائولو دیپالا را تمدید نمی‌کند. خبر از پیوستن او به اینتر به گوش می‌رسد. با این حال او در ترکیب ثابت حضور می‌یابد. مائوئل لوکاتلی هم پنج بازی اخیر یووه در لیگ را ز دست داده و حالا برگشته است، اما بعید است در ترکیب ثابت قرار بگیرد. دنیس زکریا و آدرین رابیو در مرکز خط میانی حضور می‌یابند. وستون مک‌کنی هم به این دیدار نمی‌رسد.

در قلب دفاع هم ماتیس دی‌لیخت و جورجیو کیه‌لینی بازی خواهند کرد. کیه‌لینی می‌خواهد بیستمین جام خود با یوونتوس را بالای سر ببرد. اینتر مشکل چندانی از نظر مصدومیت ندارد و حتی اساندر رویاستونی ممکن است در قلب خط دفاعی قرار بگیرد. او چندین هفته مصدوم بوده است. اگر او به این بازی نرسد، قدریکو دی مارکو در مرکز دفاع خواهد ایستاد، هر چند که دانیلو دی امبروزیو هم گزینه دیگری است. اینترآکی بعید است نسبت به بازی قبلی با امبولی تغییرات زیادی در ترکیبش به دهد، اما دین زکو و الکسیس سانچس امیدوارند که جای خاوین کوریرا در کنار لوتارو مارتینس بگیرند.

ترکیب احتمالی یوونتوس:
پرن؛ دی‌شسیلیو، دی‌لیخت، کیه‌لینی، ساندرو؛ زکریا، رابیو؛ کواداردو، دیپالا، موراتا؛ ولاهوویچ

حرفه کایل اسکات تحت الشعاع جنجال کوتاه در جلسی

وقتی در زمان مناسب سر جای خودت نیستی!

دیگر بچه نیستم

اسکات سال گذشته دوباره به استام پیوست که وارد دومین سال کارش در اف سی سنسیبانی می‌شد. اما اسکات تنها چهار بازی برای این تیم انجام داد و در فوریه از تیم حاضر در MLS جدا شد. او که در حال حاضر بازیکن آزاد است، اینگونه توضیح می‌دهد: «من بیایپ قرارداد بسته بودم و به زمان نیاز داشتم تا روند آماده‌سازی خودم را سرعت ببخشم. اما وقتی به سطح آمادگی بقیه بازیکنان رسیدم، فصل تا نیمه پیش رفته بود و یاپ اخراج شد. بعد از آن به ندرت فرصت پیدا کردم. سخت بود چون به اندازه نصف دنیا از خانواده‌ام فاصله گرفته‌م تا به این فرصت برسم. می‌دانستم به بازی نیاز دارم چون به اندازه بازیکنی در سن خودم فرصت بازی پیدا نکرده بودم. باشگاه را دوست داشتم، خیلی حرفه‌ای بود اما از آنها خواستم قراردادم را فسخ کنند چون نمی‌توانستم یک فصل دیگر فقط چند بازی فرصت پیدا کنم. با چند باشگاه صحبت کرده‌ام و می‌خواهم مطمئن شوم همه چیز سر جای خود است قبل از اینکه کام بعد از بردارم، در ۲۴ سالگی دیگر بچه نیستم. من تقریباً هر روز تمرین کرده‌ام و هنوز جایی برای نشان دادنش پیدا نکرده‌ام. از نظر ذهنی روزهای سختی دارم و فکر می‌کنم این مدت سه چهار سال برآیم سخت گذشت. برای مردمی که از بیرون شرایط را می‌بینند، درکش سخت است. در فوتبال خیلی مهم است که در زمان و مکان مناسب قرار داشته باشی. شاید بزودی مجبور شوم تصمیم بگیرم و امیدوارم این یکی درست باشد. همچنان احساس می‌کنم در مسیر خوبی قرار دارم و منتظر اتفاقات خوب در آینده نزدیک هستم.»

فرصت از دست رفته

اسکات هنوز هم به طور کامل آن ناامیدی روز آخر را فراموش نکرده. او می‌گوید: «البته بودن در جلسی به‌عنوان یک بازیکن کم سن و سال خیلی عالی است. شما در بهترین مرکز تمرین هستید و زیر نظر بهترین مربی‌ها کار می‌کنید. به ندرت می‌توانید به آن دست دادم، ما همیشه با سه یا چهار گل برده می‌شدیم و من قهرمانی جوانان انگلیس و لیگ جوانان یوفا را به دست آوردم. دقیقاً به‌عنوان یک بازیکن جوان هر کاری که دوست داشتم، انجام می‌دادم و در آن سن و سال هیچ چیز دیگری اهمیت ندارد. اما این استام شانس بازی‌ام در تیم اول زیادی نیست و فرصت پی انتقال قرضی را در مقطع حساسی از حرفه‌ام از دست دادم. به خاطر آن انتقال قرضی، سه بار پیشنهاد قرارداد جلسی را رد کرده بودم. موضوع پول نبود، می‌دانستم فرصت از دست رفته‌ام و آن موقع خیلی عصبانی بودم.» بعد از انتقال قرضی به تیم دسته دو هلند، تلسار، اسکات در نهایت در سال ۲۰۱۹ از جلسی جدا شد و به‌عنوان بازیکن آزاد به نیوکاسل رفت. او اگر چه روزگار خوبی در سنت جیمز پارک داشت اما دچار مصدومیت شد و به خاطر محدودیت‌های کووید ۱۹ که اجازه نمی‌داد در تیم زیر ۲۳ سال باشگاه عضو شود، از راه‌هایی به تیم اول باز ماند.

استوده‌مایر). او در اولین فصل حضورش در NBA، در ۷۴ بازی، به طور متوسط ۱۵/۳ امتیاز، ۷/۵ ریباند و ۲ پاس گل در هر بازی ثبت کرد.

بازیکن دفاعی سال

در این بخش هم مارکوس اسمارت از بوستون سلتیکس، رودی گوبرت از یوتا جاز و میکل پرچیز از فلینیکس سانس نامزد شده‌بودند که مارکوس اسمارت این افتخار را از آن خود کرد. او از زمان گری پیتون در فصل ۹۶-۱۹۹۵ اولین گاردی است که موفق به کسب عنوان بهترین بازیکن دفاعی فصل می‌شود. او نقش بر ربنکی در ثبت بهترین رکورد دفاعی فصل برای تیم بوستون سلتیکس داشت، تیمی که پایین‌ترین میانگین توپ وارد شده به سبدش در هر بازی از پرتاب‌های دوو سه امتیازی را داشت.

مرد ششم سال

در بخش بهترین بازیکن تعویضی، تایلر هیرو از میامی هیت، کوین لاو از کلیولند کایولرز و کامرون جانشون از فلینیکس سائز سه کاندیداهای نهایی بودند که تایلر هیرو نفر اول شد. او با وجود ایفای نقش ثابت یک بازیکن تعویضی برای تیمش، در هر بازی به طور

لیگ برتر انگلیس

پستی که هیچ کس آن را قبول نمی‌کرد!

منچستر سیتی؛ مقصدی ایده‌آل برای هالند



مهاجم نوک منچستر سیتی بودن شاید آسان‌ترین پست در دنیا ی فوتبال باشد. این تیم لیگ برتری در فصل جاری بیشترین تملک توپ، بیشترین میزان ضربه به توپ در محوطه جریمه و بیشترین گل زده را در جزیره داشته است. پس فقط کافیت آن جلو بایستند و هر توبی که آمد را داخل دروازه جا بدهد. اما داستان آنقدر ها هم که به نظر می‌رسد آسان نیست. در واقع این پستی است که هیچ کدام از بازیکنان ارشد فعلی تیم نمی‌خواهند در آن قرار بگیرند. حتی گابریل ژسوس، مهاجم ترمز برنلی تیم هم ترجیح می‌دهد که ز گوش بازی کند و اغلب اوقات که فضا به دست او درده، نمایش به انجام این کار را نشان داده است. بدترین عملکرد جک گرلیش، ستاره انگلیسی منچستر سیتی هم همان زمان‌هایی بوده که از وسط حمله کرده است. فیل فودن و رحیم استرلینگ هم که در این پست بهتر بازی کرده‌اند، راضی‌تر هستند که به‌عنوان بال بازی کنند. همین بی‌میلی سبب شده است که پپ گواردیولا گاهی اوقات حتی مجبور شود که برناردو سیلوا را در مرکز قرار دهد یا اینکه او می‌داند این پست مناسب سبک بازی ستاره برنغالی نیست. در این منچستر سیتی، فضاها اغلب در مناطقی جز نوک خط

مهاجم نوک منچستر سیتی پپ گواردیولا، در مهاجم نوک نقش چندان بررنگی نیست و حتی گفته می‌شود که سرخیو آگوئرو هم بارها از مهاجمی‌هایش بابت اینکه چرا توپ را به او پاس نمی‌دهند گلایه کرده است. بنابراین قرار گرفتن در این پست خلق و خوی خاص می‌خواهد و اولین هالند این گزینه را هم دارد. او نسبت به مهاجمان با سابقه‌تر هنوز در ابتدای راه است و انعطاف لازم برای تطبیق خود با شرایط جدید را دارد. او یک خط حمله منچستر سیتی آسان‌ترین پست برای بازی کردن نیست اما قطعاً انتخاب هالند برای این پست آسان‌ترین تصمیم نبود.

سری آ

ششمش چهار گانه برای جانمندن از قطار اروپا

هنوز دو هفته دیگر به پایان فصل جاری فوتبال ایتالیایی مانده است اما چهره مر ۴ تیمی که از سری A فصل آینده در لیگ قهرمانان اروپا خواهند بود، مشخص شده است. میلان و اینتری که هنوز شانس قهرمانی دارند، ناپولی و یوونتوس رده چهارمی پایین‌ترین‌را این چهار تیم هم ماز فابی جذاب‌برای دیگر سهمیه‌های اروپایی شامل لیگ اروپا و لیگ کنفرانس اروپا در جریان است. این رقابت میان دو تیم همشهری رم و لاتزیو دو تیم دیگر آتالانتا و فیورنتینا وجود دارد. بعد از باخت ۲ بر صفر دوشنبه شب رم در خانه فیورنتینا، لاتزیو به تله‌وی ۶۲ امتیاز در رده پنجم باقی‌ماند. جایگاهی که اگر آن را تا پایان فصل حفظ کند، مستقیماً به مرحله گروهی فصل آینده لیگ اروپا خواهد رسید. بعد از شگردان مائوریو ساری، رم، فیورنتینا و آتالانتا سه رده ۵۹ امتیاز به خاطر تلیجی‌سی که در بازی‌های رودرویشان رقم خورده به‌ترتیب در رده‌های ششم تا هشتم قرار دارند.

با شرایط فعلی تیم‌های پنجم و ششم به مرحله گروهی لیگ اروپا می‌روند و تیم هفتم هم به پلی‌آف لیگ کنفرانس خواهد رفت. اگر رم در لیگ کنفرانس قهرمان و در سری A هم هفتم شود، آن وقت به‌عنوان پاداش قهرمانی مستقیماً به مرحله گروهی لیگ اروپا فصل آینده می‌رود و تعداد نمایندگان ایتالیا در لیگ اروپا سه تیم خواهد بود.

برترین‌سبت به لاتزیو (۳ امتیاز برای هر دو تیم و دو گل زده بیشتر برای رم) کاملاً برابر با آتالانتا در امتیازات کسب شده و گل‌های زده در بازی‌های رودرو (۲ امتیاز و ۲ گل برای هر تیم)

رم ۵۹ امتیاز
برترین‌سبت به لاتزیو (۳ امتیاز برای هر دو تیم و دو گل زده بیشتر برای رم)
کاملاً برابر با فیورنتینا (۲ امتیاز و تعداد گل یکسان در بازی‌های رودرو برترین‌سبت به آتالانتا (۶ امتیاز)

فیورنتینا
ضعیف‌تر نسبت به لاتزیو (صفر امتیاز)
کاملاً برابر با رم (۳ امتیاز و تعداد گل زده یکسان برای هر دو تیم)
برترین‌سبت به آتالانتا (۶ امتیاز)
آتالانتا
کاملاً برابر با لاتزیو (۲ امتیاز و ۲ گل برای هر دو تیم)
ضعیف‌تر نسبت به فیورنتینا (صفر امتیاز)
ضعیف‌تر نسبت به رم (صفر امتیاز)

جدول سری آ

رتبه	تیم	بازها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	میلان	۳۶	۲۲	۴	۱۰	۶۸	۳۱	۳۳	۸۰
۲	اینتر	۳۶	۲۲	۹	۵	۷۴	۳۱	۴۳	۷۸
۳	ناپولی	۳۶	۲۲	۷	۷	۶۸	۳۱	۳۷	۷۳
۴	یوونتوس	۳۶	۲۰	۹	۷	۵۵	۳۳	۲۲	۶۹
۵	لاتزیو	۳۶	۱۸	۸	۱۰	۵۲	۱۹	۳۳	۶۲
۶	فیورنتینا	۳۶	۱۸	۵	۱۳	۵۶	۲۷	۹	۵۹
۷	آ.اس. رم	۳۶	۱۷	۸	۱۱	۵۵	۴۲	۱۳	۵۹
۸	آتالانتا	۳۶	۱۶	۹	۱۱	۶۵	۲۵	۲۰	۵۹
۹	وروا	۳۶	۱۲	۱۰	۱۴	۶۲	۷	۵۵	۵۲
۱۰	تورینو	۳۶	۱۲	۱۱	۱۳	۲۵	۳۸	۷	۴۷
۱۱	سالمپو	۳۶	۱۰	۱۳	۱۱	۵۱	۶۲	-۱	۴۷
۱۲	اودینزه	۳۶	۱۰	۱۴	۱۲	۵۵	۵۵	-	۴۴
۱۳	بولونیا	۳۶	۱۰	۱۱	۱۵	۲۲	۵۲	-۱۰	۴۳
۱۴	امپولی	۳۶	۹	۱۰	۱۷	۴۸	۶۹	-۲۱	۳۷
۱۵	اسپرزا	۳۶	۹	۲۱	۶	۴۸	۶۶	-۱۸	۳۳
۱۶	سپیدیو	۳۶	۶	۲۱	۲۹	۲۲	۶۴	-۱۷	۳۳
۱۷	سارنیتانا	۳۶	۹	۲۰	۲۲	۷۳	۷۳	-۴۱	۳۰
۱۸	کالیاری	۳۶	۶	۱۱	۱۹	۲۳	۵۶	-۲۲	۲۹
۱۹	جنووا	۳۶	۱۶	۱۴	۶	۴۷	۳۷	-۱۹	۲۸
۲۰	ونیزیا	۳۶	۶	۲۳	۳۳	۶۸	۳۳	-۳۵	۲۵